



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Hele verden på Vesterbro - Fotoudstilling
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	01-09-2022
Slutdato:	30-09-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Vesterbro Bibliotek - Pavillonen Enghavevej 1, 1674 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	13000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Fotograf Shazia Khan www.shaz.dk
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>På Vesterbro bor mange mennesker med rødder i verden udenfor Danmark. Det kan være nærtliggende lande som Sverige, Tyskland, Grønland, Polen eller fjernere himmelstrøg som Mellemosten, Sydamerika eller Asien. De er en naturlig del af dagligdagen på Vesterbro. Hvad er deres historie? Hvad betyder det, at de både er Vesterbro'ere og har en anden kultur og sprog med sig? Hvordan har det formet Vesterbro til dét, det er i dag? Hvordan har det bidraget til den by, vi bor i sammen? Fotograf Shazia Khan har selv forældre fra en anden kultur. Hun er født og opvokset i Danmark, og har boet i rigtig mange år på Vesterbro. Med dette projekt vil hun fotografere en bred skare af mennesker på Vesterbro, der har en anden kultur med sig. Det vil ske gennem foto-portrætter og interviews. 15 udvalgte portrætter bliver udstillet på Vesterbro Bibliotek i deres pavillon i Enghaveparken. På længere sigt er målet desuden, at projektet skal kunne nå ud til mange flere mennesker over hele landet, ikke kun folk fra Vesterbro og København. Portrætter, tekster og lydclip - små podcast bliver også tilgængelige online.</p>

Formidling af projektet
Projektet vil blive formidlet igennem Bibliotekets kanaler: Facebook, Instagram og nyhedsbreve. Fotografen vil dele det i lokalavisen og på sociale medier, Instagram, Facebook, Youtube. Mange forbipasserende vil også kunne opleve udstillingen i den smukke pavillon.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Shaz Production
Momsregistreret	

